CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas - Republicanos/SP

         REQUERIMENTO Nº          , de 2022
         (Da Sra. Maria Rosas)

                                                                               Requer, nos termos

regimentais, a inclusão como coautora do
Projeto de Lei n° 3436, de 2021.

                   Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão da
minha assinatura como coautora do Projeto de Lei nº 3436, de 2021 que ” Altera a Lei
n°  9.797,  de  6  de maio  de 1999,  que  dispõe  sobre  a  obrigatoriedade  da cirurgia
plástica reparadora da mama pela rede de unidades integrantes do Sistema Único de
Saúde-SUS nos casos de mutilação decorrentes de tratamento de câncer, para incluir
a  garantia  de  assistência  fisioterapêutica  aos  pacientes  submetidos  à  cirurgia  de
mastectomia”, de autoria do Deputado Francisco Jr. (PSD-GO)

                              Sala das Sessões,                   de junho de 2022.

                                                  Deputada MARIA ROSAS

                                                        Republicanos/SP

*C
D2

29
23

61
97

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229236197300

RE
Q

 n
.9

44
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
2

20
:3

1
- M

es
a

https://www.camara.leg.br/deputados/204392

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Maria Rosas )

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautora do Projeto de Lei

n° 3436, de 2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD229236197300, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Francisco Jr. (PSD/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229236197300

RE
Q

 n
.9

44
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
2

20
:3

1
- M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS